  Construisez vos réseaux
en toute sécurité p.2
  Définition de la gamme TEVOLIS p.2
  Tuyaux à compression radiale
armés TEVOLIS - 200A p.3
   Assemblage des tuyaux TEVOLIS
avec joint intégral incorporé p.4
  Emboîtement correct

GAMME
TUYAUX BÉTON
NF EN 1916 NFP 16-345-2
TUYAUX Ø 300 À 1200 À JOINT CAOUTCHOUC INTÉGRAL INCORPORÉ
CLASSES DE RÉSISTANCE
• 200A
• A la demande, classes de résistance supérieures.
TUYAUX À COMPRESSION RADIALE
ARMÉS TÉVOLIS - 200A
Diamètre
Nominal
Code
produit
Tuyaux armés
Epaisseur Ext. Collet Ext. Fût Poids au ml Poids unitaire Ancre levage*
300 TEV300 60 530 420 197 470 1,3 T
400 TEV400 65 675 530 282 670 1,3 T
500 TEV500 75 794 650 391 930 1,3 T
600 TEV600 80 904 760 500 1190 2,5 T
800 TEV800 95 1205 990 794 1890 2,5 T
1000 TEV1000 120 1450 1240 1257 2990 5 T
1200 TEV1200 135 1700 1470 1613 3840 5 T
*  Rappel ➤   ces dispositifs sont exclusivement destinés à la manutention,
en aucun cas au transport des pièces préfabriquées.
GAMME
TUYAUX BÉTON

TUYAUX À COMPRESSION RADIALE ARMÉS
ET NON-ARMÉS TRADITEC
CLASSE DE RÉSISTANCE ET ACCESSOIRES
•  Classe 135A (classes de résistance supérieure, nous consulter)
•  Tuyaux à la longueur
•  Tuyaux avec coupe biaise
•  Biellettes de raccordement mâle/mâle et mâle/femelle du Ø 300 au 600
TRADITEC
Diamètre
Nominal
Code
produit
Tuyaux armés et non armés
Epaisseur Ext. Collet Ext. Fût Poids au ml Poids
unitaire
300 TRA300 60 530 420 187 445
400 TRA400 65 675 530 273 650
500 TRA500 75 794 650 378 900
600 TRA600 80 904 760 479 1140
NF EN 1916 NFP 16-345-2
TRADITEC
9
GAMME
TUYAUX BÉTON
TUYAUX Ø 800 À 1200 À JOINT INTÉGRÉ
 TUYAUX À COMPRESSION RADIALE
ARMÉS TRADITEC
CLASSE DE RÉSISTANCE ET ACCESSOIRES
•  Classe 135A (toute autre classe de résistance, nous consulter)
•  Tuyaux avec coupe biaise
•  Biellettes de raccordement mâle/mâle et mâle/femelle en Ø 800 et 1000
TRADITEC
Diamètre
Nominal
Code
produit
Tuyaux armés
Epaisseur Ext. Collet Ext. Fût Poids au
ml
Poids
unitaire
Clous levage
800 TRA800 95 1205 990 794 1890 2,5 T
1000 TRA1000 120 1450 1240 1257 2990 5 T
1200 TRA1200 135 1700 1470 1613 3840 5 T
NF EN 1916 NFP 16-345-2
TRADITEC
GAMME
TUYAUX BÉTON